PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от 30.05.2016 года  № 192/3
О  внесении  изменений  в  решение

Совета депутатов поселения Кокошкино

от 29.10.2015 № 145/3 «Об утверждении

адресного перечня на выполнение в

2016 году мероприятий по капитальному
ремонту  отдельных  конструктивных

элементов многоквартирных домов за
счет средств бюджета поселения Кокошкино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», служебной записки заместителя главы администрации Костикова А.Е., руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1.    Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Кокошкино от 29.10.2015 г. № 145/3 «Об утверждении адресного перечня на выполнение в 2016 году мероприятий по капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов многоквартирных домов за счет средств бюджета поселения Кокошкино», изложив  приложение к указанному решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.       Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино.
      4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Афонина М.А.
 Глава поселения Кокошкино                                                                             М.А. Афонин
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Кокошкино

в городе Москве

                                                             от  30.05.2016 года  № 192/3
Адресный перечень многоквартирных домов поселения Кокошкино в городе Москве на выполнение работ по капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов и инженерных систем в 2016 году за счет бюджета поселения Кокошкино

	№ п/п
	Наименование поселения
	Улица
	Дом
	Элементы/Виды работ
	Объем работ
	Всего стоимость, руб.
	В том числе

	Натур. показатели
	Ед. изм.

	Стоимость СМР,  руб.
	Стоимость ПСД,  руб.

	1
	Кокошкино
	Школьная
	2
	Ремонт подъездов
	2
	шт.
	447 506,99
	447 506,99
	0,00

	2
	Кокошкино
	Школьная
	4
	Ремонт подъездов
	1
	шт.
	892 971,25
	892 971,25
	0,00

	3
	Кокошкино
	Дачная
	        9
	Ремонт подъездов
	4
	шт.
	1 045 609,15
	1 045 609,15
	0,00

	4
	Кокошкино
	Дачная
	10
	Ремонт подъездов
	4
	шт.
	1 045 609,15
	1 045 609,15
	0,00

	5
	Кокошкино
	Труда
	6
	Ремонт подъездов
	3
	шт.
	777 886,26
	777 886,26
	0,00

	Разработка ПСД на ремонт кровельного покрытия
	1
	шт.
	150 000,00
	0,00
	150 000,00

	6
	Кокошкино
	Школьная
	12
	Ремонт подъездов
	4
	шт.
	1 001 260,20
	1 001 260,20
	0,00

	7
	Кокошкино
	Дачная
	1
	Замена нижней разводки ХВС

(повал)
	200
	п.м.
	361 661,20
	361 661,20
	0,00

	8
	Кокошкино
	Труда
	5
	Замена нижней разводки ГСВ (подвал)
	246,6
	п.м.
	780 781,60
	780 781,60
	0,00

	Замена нижней разводки ЦО
 (подвал)
	759
	п.м.
	1 584 109,74
	1 584 109,74
	0,00

	Замена нижней разводки ХВС
(повал)
	151
	п.м.
	335 821,69

	335 821,69

	0,00

	ИТОГО:

	8 423 217,23
	8 423 217,23
	150 000,00

PAGE